关于计算所 2019 年度第五批拟聘人员的公示通知

   根据事业单位公开招聘工作人员相关要求，经公开招聘、资格审议、面试、

体检、所务会审批等程序, 我所拟聘任段勃等 9人来所工作, 现予以公示。

序

号
姓名

性

别
出生日期 应聘部门 拟聘岗位 学校 学历 招聘类型

1 段勃 男 1978.08 高性能计算机中心
工程师一

级
国科大（计算所） 博士 社会招聘

2 毕慧堃 女 1990.09 前瞻实验室 助研二级 国科大（计算所） 博士 2019应届生

3 李文喆 女 1991.03 高性能计算机中心 助研二级 北京邮电大学 博士 2019应届生

4 张宗帅 男 1989.08 无线中心 助研二级 国科大（计算所） 博士 2019应届生

5 邹兴奇 男 1991.08 国重 助研二级
国科大（微电子

所）
博士 2019应届生

6 卢文岩 男 1988.02 国重 助研二级 国科大（计算所） 博士 2019应届生

7 姚迪 男 1990.08 专项中心 助研二级 国科大（计算所） 博士 2019应届生

8 肖潇 女 1994.10  高通量计算机中心 助工一级 厦门大学 硕士 2019应届生

9 马立贤 男 1993.10  高性能计算机中心 助工一级 北京邮电大学 硕士 2019应届生

公示期为 2019年 3月 18日到 2019年 3月 24日。公示期内，对拟聘人

员如有异议，请通过电话、电子邮件或书面形式，向人力资源处反映，反映情

况要实事求是，请署真实姓名。

     公示联系人: 杨峰

     电  话: 010-62601207

     电子邮件: yf@ict.ac.cn